

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 1/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H O W E R S A N D O L T H 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	375,00	375,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	205,00	205,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	107,00	107,00
GABINETE MUNICIPAL	CARTUCHO HP 122 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	5,00	UN	39,00	195,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CARTUCHO REMANUFATURADO HP 122 PRETO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	46,00	46,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CARTUCHO HP 122 COLOR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	42,00	84,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	8,90	267,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	8,20	410,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FUBÁ 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	1,70	51,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	1,40	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	1,65	16,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	1,90	22,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	2,98	178,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	26,00	390,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AZEITONAS VERDES 2 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	BD	23,00	184,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REQUEIJÃO 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	3,20	96,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	300,00	UN	2,51	753,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	1,65	39,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOSTARDA 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	2,10	105,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NOBREAK UPS PRO 1400 2BS	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	883,50	883,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	NOBREAK UPS PRO 1400 2BS	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	883,50	1.767,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 2/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CÂMERA DIGITAL COOLPIX S2500	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	349,00	349,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	675,00	675,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	NATALIA KONDO ME	97.535.767/0001-57	9,00	UN	880,00	7.920,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO DE ANALISE LTDA	05.660.851/0001-84	9,00	UN	2.032,00	18.288,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	CENTERLAB AMBIENTAL LABORATORIO DE ANALISE LTDA	05.660.851/0001-84	5,00	UN	1.529,00	7.645,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CADEIRA ESCOLAR FORMICA ADULTO TUBO 7/8	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUVA LTDA ME	02.688.464/0001-68	12,00	UN	76,00	912,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MESA REFEITÓRIO ADULTO FORMICA 2,00 X 0,60	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUVA LTDA ME	02.688.464/0001-68	1,00	UN	256,00	256,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SAO PAULO S.A.	61.412.110/0237-91	8,00	UN	634,20	5.073,60
GABINETE MUNICIPAL	PORTA DOCE	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	2,00	UN	4,60	9,20
GABINETE MUNICIPAL	ASSADEIRA	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	14,90	14,90
GABINETE MUNICIPAL	PRATO TÉRMICO	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	34,00	34,00
GABINETE MUNICIPAL	PRATO DE VIDRO	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	12,00	UN	3,25	39,00
GABINETE MUNICIPAL	COPO DE VIDRO	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	12,00	UN	1,00	12,00
GABINETE MUNICIPAL	RODO DE PIA	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	3,45	3,45
GABINETE MUNICIPAL	LEITEIRA	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	7,50	7,50
GABINETE MUNICIPAL	PORTA LEITE	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	2,20	2,20
GABINETE MUNICIPAL	LIXEIRA 07 LITROS	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	4,00	UN	4,80	19,20
GABINETE MUNICIPAL	JARRA DE SUCO	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	5,60	5,60
GABINETE MUNICIPAL	JARRA 02 LITROS	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	2,50	2,50
GABINETE MUNICIPAL	GARRAFA TÉRMICA	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	25,00	25,00
GABINETE MUNICIPAL	ASSADEIRA 1 LITRO	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	16,90	16,90
GABINETE MUNICIPAL	BALDE 13 LITROS	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	2,00	UN	12,00	24,00
GABINETE MUNICIPAL	PORTA TALHERES	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	10,70	10,70
GABINETE MUNICIPAL	LIXEIRA DE PEDAL	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	19,50	19,50
GABINETE MUNICIPAL	PORTA TALHER	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	8,10	8,10
GABINETE MUNICIPAL	CANECÃO	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	8,30	8,30
GABINETE MUNICIPAL	CONJUNTO DE TALHERES	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	12,00	UN	2,70	32,40
GABINETE MUNICIPAL	PORTA PRATO	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	21,00	21,00
GABINETE MUNICIPAL	COLHER DE ARROZ	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	2,25	2,25
GABINETE MUNICIPAL	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	2,00	UN	41,00	82,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ANTENA PARABÓLICA	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	499,00	499,00
GABINETE MUNICIPAL	TAPETE MEDINDO 1,50 X 2,00	FERREIRA & REGANASSI LTDA ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	130,02	130,02
GABINETE MUNICIPAL	TAPETE MEDINDO 0,50 X 1,00	FERREIRA & REGANASSI LTDA ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	21,80	21,80
GABINETE MUNICIPAL	TAPETE PORTA 40,65	FERREIRA & REGANASSI LTDA ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	6,00	6,00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 3/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RECOLHIMENTO DE ART	CONSELHO REG. ENGENHARIA, ARQUIT. AGRON. EST. SÃO PAULO	60.985.017/0001-77	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	JOSÉ DONIZETE FINGOLI - ME	12.555.734/0001-16	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	SANDRA APARECIDA DA SILVA MENEGASSO ME	00.286.432/0001-00	30,00	PCT	5,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	GL	20,00	200,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALVEJANTE CLORADO 20 QUILOGRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	GL	139,00	417,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DETERGENTE EM PÓ CONCENTRADO 20 QUILOGRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	240,00	480,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA TRADICIONAL - GL 20 LI	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PROF. LTDA	38.935.094/0001-63	1,00	GL	147,00	147,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE HOSPITALAR SUPER CONCENTRADO 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PROF. LTDA	38.935.094/0001-63	1,00	GL	406,00	406,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PROF. LTDA	38.935.094/0001-63	18,00	GL	33,00	594,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PNEU 1400 X 24	Z R ZANFORLIN PNEUS ME	04.665.228/0001-51	1,00	UN	700,00	700,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	INTERFONE COM MONOFONE	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOTOR DE PORTÃO DESLIZANTE 220 V	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	490,00	490,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EXTINTOR AP DE 10 LITROS	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA ME	09.461.212/0001-40	3,00	UN	87,50	262,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EXTINTOR PQS DE 04 KG	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA ME	09.461.212/0001-40	17,00	UN	87,50	1.487,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 50 % DE CACAU - 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	5,90	29,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FILTRO DE CAFÉ Nº 103 (40 UNIDADES)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,50	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	24,00	UN	1,05	25,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	FD	8,40	84,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	12,00	UN	2,00	24,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	10.522.603/0001-07	24,00	UN	3,20	76,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	12,00	UN	1,05	12,60
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	12,00	UN	2,00	24,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	10.522.603/0001-07	12,00	UN	3,20	38,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	12,00	UN	2,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	10.522.603/0001-07	12,00	UN	3,20	38,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 4/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	24,00	UN	1,05	25,20
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	6,00	UN	2,00	12,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SABONETE LÍQUIDO PERFUMADO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	GL	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	FD	64,80	64,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	CX	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VASSOURA CAPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	8,15	81,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	3,00	PCT	26,80	80,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	2,00	PCT	26,80	53,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	UN	2,77	55,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	FD	64,80	129,60
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	FD	64,80	64,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	CX	70,00	140,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	VASSOURA CAPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	8,15	81,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	5,00	PCT	26,80	134,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	CX	70,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	FD	64,80	129,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	FD	64,80	64,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	CX	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	2,00	PCT	26,80	53,60
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	2,00	PCT	26,80	53,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	COLLA & ANTONICHELLI LTDA EPP	50.503.739/0001-94	1,00	UN	163,00	163,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RELE DN1109	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TUBO POLIETILENO ø 3/4" X 2,5 MM	J. KFOURI - MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	11.914.525/0001-59	80,00	MT	21,00	1.680,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO FLEX 16MM AZ	J. KFOURI - MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	11.914.525/0001-59	66,00	UN	8,00	528,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FIO RIG 10 MM COR AZUL	J. KFOURI - MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	11.914.525/0001-59	80,00	MT	7,50	600,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO FLEX 2,5 MM AM	J. KFOURI - MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	11.914.525/0001-59	60,00	UN	3,20	192,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	JOSE MARIA DA SILVA BOMBAS EPP	02.500.918/0001-25	1,00	UN	2.200,00	2.200,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 5/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TAXA DE EMOLUMENTOS PARA OUTORGA DOS RECURSOS HIDRICOS	DEPARTAMENTO DE AGUAS E ENERGIA ELETRICA	46.853.800/0001-56	1,00	UN	553,20	553,20
GABINETE MUNICIPAL	DIVISÓRIA COMPLETA	L.F. DA SILVA ME	08.758.818/0001-80	18,80	M2	90,00	1.692,00
GABINETE MUNICIPAL	VIDRO FUMÊ 8 MM	L.F. DA SILVA ME	08.758.818/0001-80	4,30	UN	290,00	1.247,00
GABINETE MUNICIPAL	PORTA SANFONADA	L.F. DA SILVA ME	08.758.818/0001-80	3,00	UN	185,00	555,00
GABINETE MUNICIPAL	VIDRO CANELADO	L.F. DA SILVA ME	08.758.818/0001-80	6,22	M2	55,00	342,10
GABINETE MUNICIPAL	FORRO PVC	L.F. DA SILVA ME	08.758.818/0001-80	6,80	M2	30,00	204,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONE RIGIDO PRETO E AMARELO 75 CM	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	10,00	UN	23,89	238,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	RETENTOR	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	UN	10,00	30,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BICO DE EXTENSÃO COMPLETO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	18,50	18,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	APOIO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	UN	3,50	10,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	VÁLVULA DE RETENÇÃO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	PÇ	5,00	15,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	OLEO 10W30	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	LT	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BICO DE ENTRADA COM ANEL	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	VÁLVULA	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PISTÃO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	4,00	UN	15,71	62,84
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	KIT VAZAO AGUA GATILHO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	GUIA DO PISTÃO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ANEL	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	GAXETA	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	UN	3,00	9,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PLUG BIPOLAR MACHO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ANEL DE BORRACHA	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	UN	3,00	9,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ANEL ANTI EXTRUSÃO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA DE VEDAÇÃO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR 00880	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	12,00	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 6/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA DO CILINDRO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DE AR	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA DO ESTICADOR	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PRATO DE PRESSÃO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CARCAÇA DO TANQUE	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	78,00	78,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA DE VEDAÇÃO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	MASCARA RESPIRADOR PESTICIDA COM FILTRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	46,60	46,60
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ROUNDUP ORIGINAL 1 LITRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	VINGA Nº 03	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CABO DE ENXADA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	PÇ	12,00	24,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CREOLINA PEARSON 1 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	LT	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PICARETA COM CABO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTA PVC BRANCA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTA 7 LÉGUAS BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	40,00	120,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	RATICIDA GRANULADO 25 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	12,00	UN	5,00	60,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LESMISIDA 200 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	15,00	FR	10,00	150,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	60,00	300,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TELA GALINHEIRO FIO 23 1,80 METROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	80,00	MT	4,50	360,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	APARELHO DE CONDICIONADOR DE AR COM CAPACIDADE DE 58.000 BTU	LS CLIMATIZACOES LTDA	10.197.752/0003-00	5,00	UN	3.800,00	19.000,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	LS CLIMATIZACOES LTDA	10.197.752/0003-00	5,00	UN	700,00	3.500,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SENSOR INFRAVERMELHO	GALLO SAT LTDA ME	01.146.135/0001-22	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	CONSDIESEL MECANICA LTDA -ME	52.854.809/0001-84	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	NATALIA CRISTINA CAMOCA 40006116825	14.821.817/0001-35	162,00	UN	360,00	58.320,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	APARELHO DE CONDICIONADOR DE AR COM CAPACIDADE DE 18.000 BTU	ROSELI DANTAS DA SILVA CARDOSO DO PRADO EPP	04.602.194/0002-37	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	APARELHO DE CONDICIONADOR DE AR COM CAPACIDADE DE 30.000 BTU	ROSELI DANTAS DA SILVA CARDOSO DO PRADO EPP	04.602.194/0002-37	3,00	UN	2.200,00	6.600,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	APARELHO DE CONDICIONADOR DE AR COM CAPACIDADE DE 09.000 BTU	ROSELI DANTAS DA SILVA CARDOSO DO PRADO EPP	04.602.194/0002-37	3,00	UN	780,00	2.340,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 7/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE MUNICIPAL	APARELHO DE CONDICIONADOR DE AR COM CAPACIDADE DE 12.000 BTU	ROSELI DANTAS DA SILVA CARDOSO DO PRADO EPP	04.602.194/0002-37	1,00	UN	900,00	900,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	APARELHO DE CONDICIONADOR DE AR COM CAPACIDADE DE 12.000 BTU	ROSELI DANTAS DA SILVA CARDOSO DO PRADO EPP	04.602.194/0002-37	3,00	UN	900,00	2.700,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	ROSELI DANTAS DA SILVA CARDOSO DO PRADO EPP	04.602.194/0002-37	1,00	UN	4.200,00	4.200,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	ROSELI DANTAS DA SILVA CARDOSO DO PRADO EPP	04.602.194/0002-37	1,00	UN	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	ROSELI DANTAS DA SILVA CARDOSO DO PRADO EPP	04.602.194/0002-37	3,00	UN	600,00	1.800,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	JOSE MARIA DA SILVA BOMBAS EPP	02.500.918/0001-25	1,00	UN	5.750,00	5.750,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONJUNTO MOTO BOMBA 12CV R20-12	HIDRO AGUA POCOS ARTESIANOS LTDA ME	09.616.675/0001-34	1,00	UN	6.980,00	6.980,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL	GIANI APARECIDA BRAGADINI 16707896830	15.228.756/0001-60	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEL DE CIMENTO	PAULINO SERGIO DA SILVA ME	05.196.109/0001-60	15,00	UN	12,00	180,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BLOCO DE CONCRETO 15X20X40	PAULINO SERGIO DA SILVA ME	05.196.109/0001-60	975,00	UN	1,25	1.218,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GUIA DE CONCRETO 80 CM	PAULINO SERGIO DA SILVA ME	05.196.109/0001-60	25,00	UN	13,00	325,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	INTERTRADO DE CIMENTO	PAULINO SERGIO DA SILVA ME	05.196.109/0001-60	85,00	MT	23,00	1.955,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA - 18 LITROS	MICROESFERA COM.MAT.P/ JATEAMENTO E SINAL LTDA ME	59.802.207/0001-22	5,00	BD	245,00	1.225,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA BRANCA - 18 LITROS	MICROESFERA COM.MAT.P/ JATEAMENTO E SINAL LTDA ME	59.802.207/0001-22	5,00	BD	245,00	1.225,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOUCA DESCARTÁVEL	DENTAL E CIRURGICA BEBEDOURO LTDA	65.985.541/0001-61	200,00	UN	0,07	14,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA	DENTAL E CIRURGICA BEBEDOURO LTDA	65.985.541/0001-61	5,00	UN	18,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DEXAMETASONA 2,5 MG/ML - 4 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	300,00	CX	0,43	129,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 20 MG/5 ML +	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	150,00	CX	0,58	87,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 4MG/ML +	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	100,00	CX	0,39	39,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	20,00	FD	8,40	168,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	18,00	UN	2,00	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	24,00	UN	1,05	25,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	60,00	UN	0,60	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	5,00	PCT	31,00	155,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	3,00	PCT	31,00	93,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	5,00	PCT	26,80	134,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	5,00	PCT	36,90	184,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL	GIANI APARECIDA BRAGADINI 16707896830	15.228.756/0001-60	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	NIPLE Ø 3/4" GALVANIZADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	16,00	PÇ	4,75	76,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 8/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	18,00	UN	23,76	427,68
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CURVA LONGA Ø 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	19,00	UN	17,62	334,78
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA DE LIGAÇÃO Ø 2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	19,31	19,31
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA RED PVC 1 X 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	1,49	1,49
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA DE FERRO Nº 60	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	1,98	3,96
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	NIPLE DE FERRO Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	7,00	PÇ	4,75	33,25
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE CORRER Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	4,75	47,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA ROSQUEÁVEL Ø 1"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	2,18	2,18
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERRA PARA FERRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	PÇ	4,95	59,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA FERRO Nº 80	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	2,08	4,16
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO 45º Ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	0,89	4,45
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	90,00	MT	6,37	573,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA Ø 3/4" AZUL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	22,00	UN	4,55	100,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLHER DE PEDREIRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	17,82	17,82
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAP Ø 1" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	2,87	2,87
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA D'ÁGUA Nº 100	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	1,09	1,09
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADAPTADOR Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	17,00	PÇ	1,29	21,93
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA Ø 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	9,11	9,11
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,50	MT	9,90	123,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO 45º Ø 4" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,85	4,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA 3 M	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	4,75	4,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TÊ Ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	13,00	PÇ	0,99	12,87
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO Ø 1 1/2" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	1,29	2,58
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO AZUL Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	4,55	22,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CURVA LONGA Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	42,00	PÇ	2,38	99,96
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE FERRO Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	4,75	9,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA D'ÁGUA Nº 150	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	1,19	3,57
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BICO METAL PARA TORNEIRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	2,48	2,48

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 9/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO ø 1 1/2" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	0,50	MT	2,97	1,49
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO ø 2" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	1,78	1,78
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CADEADO 30 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	11,88	11,88
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO ø 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	3,76	7,52
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAP ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	16,00	PÇ	0,99	15,84
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE CORRER ø 2" MARROM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	UN	23,86	357,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA ø 3/4" GALVANIZADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	UN	4,26	17,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA ø 3" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	3,76	7,52
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TORNEIRA ESFERA ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	19,80	99,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO ø 6" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	MT	15,84	95,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADAPTADOR ø 1"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	5,45	5,45
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO ø 4" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,50	MT	6,73	70,67
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SPRAY ANTI-FERRUGEM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	11,88	23,76
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	46,00	PÇ	0,59	27,14
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE CORRER ø 4" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	10,49	31,47
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO ø 3" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	MT	5,94	17,82
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	1,19	3,57
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	192,00	MT	1,98	380,16
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VEDANTE PARA TORNEIRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	0,69	6,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REDUÇÃO 4 X 2 ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	4,75	4,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CURVA LONGA ø 3/4" AZUL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	4,55	13,65
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	9,11	9,11
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO DE COLA 3M	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	4,75	9,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA VEDA ROSCA 25 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	3,76	3,76
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA ø 1"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	1,78	1,78
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	41,00	PÇ	0,59	24,19
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE CORRER ø 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	UN	23,86	238,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE CORRER ø 3" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	7,23	14,46

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 10/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA AZUL 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,55	4,55
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA PARA JARDIM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	MT	1,98	1,98
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PLUG Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	PÇ	0,79	6,32
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE CORRER Ø 2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	23,86	47,72
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA DE ALTA RESISTÊNCIA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,95	4,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO Ø 3/4" AZUL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	18,00	PÇ	3,56	64,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CURVA LONGA Ø 3" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	26,53	26,53
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA VEDA ROSCA 50 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	UN	5,45	65,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA PARA LIGAÇÃO Ø 2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	19,31	38,62
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA 75 GRAMAS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	31,00	KG	4,95	153,45
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 2" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	MT	4,75	4,75
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ARAME TORCIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	KG	8,91	26,73
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUKSPISO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	132,66	397,98
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	VEDALIT - GALÃO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	GL	28,71	86,13
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ROLO DE LÃ 9 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	6,93	6,93
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	THINER	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	LT	41,58	41,58
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SELADOR ACRÍLICO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	GL	77,22	77,22
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PINCEL 2 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	4,75	14,25
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PREGO 15 X 15	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	KG	7,82	15,64
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PINCEL 3" VERMELHO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	6,73	6,73
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LONA PRETA/BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	80,00	MT	1,39	111,20
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	RÉGUA DE ALUMÍNIO 2 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	20,79	20,79
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SPRAY ANTI-FERRUGEM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	UN	11,88	71,28
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LIXA D'ÁGUA Nº 320	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	0,99	2,97
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ROLO DE LÃ 23 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	16,63	99,78
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LATEX 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	11,00	UN	156,42	1.720,62
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FITA VEDA ROSCA 10 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	PÇ	2,77	33,24
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ENXADA COM CABO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	27,72	27,72

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 11/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DISCO PARA MAQUITA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	41,58	83,16
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DESEMPENADEIRA DE AÇO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	9,70	9,70
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CANO ø 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	0,50	MT	9,90	4,95
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	25,00	UN	9,41	235,25
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CABO PARA ROLO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	5,74	28,70
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TIJOLO MAQUIADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1.135,00	UN	0,25	283,75
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BLOCO 06 FUIROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	600,00	PÇ	0,50	300,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	162,00	UN	23,76	3.849,12
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TRENA 5 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	8,91	17,82
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	AREIA BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	M3	75,24	225,72
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PARAFUSO ø 3/8 X 10	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	3,17	3,17
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PARAFUSO COM BUCHA Nº 06	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	UN	0,69	6,90
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA DE CORRER ø 2" MARROM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	23,86	47,72
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ABRAÇADEIRA ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	1,19	3,57
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LIXA DE FERRO 100	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	UN	1,98	39,60
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LIXA D'ÁGUA Nº 100	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	100,00	PÇ	1,09	109,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LÁPIS CARPINTEIRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	1,49	1,49
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FITA VEDA ROSCA 20 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	5,45	5,45
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TORNEIRA BICO MÓVEL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	45,54	45,54
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ARRUELA ø 1/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	30,00	UN	0,15	4,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LIMA DE AMOLAR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	11,88	11,88
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	INTERRUPTOR BIPOLAR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	16,63	16,63
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	REZINA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	41,58	41,58
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FITA CRÉP LARGA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	UN	9,41	56,46
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PREGO 19 X 27	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	8,07	16,14
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PARAFUSO ø 3/8" X 8	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	UN	2,38	47,60
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TELHA 2,44 X 0,50	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	PÇ	10,89	87,12
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CADEADO 25 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	11,88	11,88

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 12/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TORNEIRA ESFERA ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	19,80	19,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TOMADA INTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	7,43	7,43
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FERRO CA 50 B ø 5/16"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	UN	21,29	127,74
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	METRO PARA CARPITEIRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	1,49	1,49
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TORNEIRA Nº 1193	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	33,46	33,46
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TIJOLO PÓ DE MICO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1.700,00	PÇ	0,28	476,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA DE BORRACHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	4,95	19,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DESEMPENADEIRA PLÁSTICA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	7,92	15,84
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CORDA DE NYLON	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	KG	25,74	77,22
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LÁTEX	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	GL	38,12	76,24
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FERRO CA 50 B ø 3/8"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	28,22	84,66
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DISJUNTOR 10 A DIN	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	8,91	8,91
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CARRIOLA GALVANIZADA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	116,82	350,46
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CANO ø 1/2" GALVANIZADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	MT	10,49	62,94
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PENEIRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	25,74	77,22
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PÁ QUADRADA COM CABO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	27,72	27,72
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PARAFUSO ø 1/4 X 65	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	0,89	1,78
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	MASSEIRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	24,75	49,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PINCEL 2" VERMELHO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	3,76	15,04
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PREGO 22 X 48	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	8,17	8,17
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PINO MACHO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	3,96	7,92
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PARAFUSO COM BUCHA Nº 08	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	92,00	UN	0,50	46,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BIANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	GL	48,51	48,51
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	VERNIZ DUPLO FILTRO SOLAR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	7,00	GL	48,51	339,57
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	RÉGUA ALUMÍNIO 3 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	30,69	92,07
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	M3	72,27	1.084,05
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PARAFUSO ø 5/16 X 75	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	PÇ	0,69	13,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PREGO 18 X 24	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	11,00	KG	7,92	87,12

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 13/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DISJUNTOR TRIPOLAR Nº 90	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	UN	67,32	403,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ASSENTO ALMOFADADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	64,35	193,05
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SPRAY ANTI FERRUGEM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	11,88	11,88
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIXA D'ÁGUA Nº 100	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	1,09	1,09
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLA 175 GRAMAS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	9,70	9,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FITA VEDA ROSCA 10 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	2,77	2,77
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERRA PARA FERRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,95	4,95
SECRETARIA MUN. SAÚDE	INTERRUPTOR 1 T SIMPLES	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	8,42	8,42
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TORNEIRA ESFERA ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	19,80	99,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLA DE ALTA RESISTÊNCIA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	4,95	9,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TUBO DE COLA 3M	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	4,75	4,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	30,00	M3	72,27	2.168,10
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JOELHO ø 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	40,00	UN	17,62	704,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANO ø 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	36,00	MT	6,35	228,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CURVA LONGA ø 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	UN	8,42	67,36
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARRIOLA GALVANIZADA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	116,82	233,64
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOIA ø 1" VAZÃO TOTAL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	65,14	65,14
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RESISTÊNCIA DUCHA 127 V	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	9,90	9,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LATEX 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	UN	156,42	1.564,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FITA VEDA ROSCA 50 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	5,45	10,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CURVA LONGA ø 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	UN	17,62	264,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHUVEIRO 220 WTS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	153,45	460,35
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROCA DE AÇO Nº 30	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	4,46	4,46
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ADAPTADOR 1"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	5,45	5,45
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CADEADO Nº 150	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	22,77	22,77
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ADAPTADOR 1 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	3,37	6,74
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REGISTRO GAVETA ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	UN	57,42	574,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TE 1/2 X 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	6,73	6,73

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 14/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ENGATE BRANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	5,45	5,45
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PLUG 2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	40,00	UN	11,39	455,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	51,00	UN	23,76	1.211,76
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANGUEIRA CRISTAL ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	11,00	UN	2,77	30,47
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JOELHO ø 1 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	3,76	3,76
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUVA AZUL 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,55	4,55
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RED 1 1/2" X 1" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	2,77	5,54
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MANGUEIRA PARA JARDIM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	30,00	MT	1,98	59,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MASSA ACRÍLICA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	LT	77,22	77,22
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA ø 1/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	THINER 1 LITRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	UN	8,91	44,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOIA ø 3/4" PARA VASÃO TOTAL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	UN	57,42	287,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TORNEIRA ESFERA ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	19,80	19,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINO ADAPTADOR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	4,95	9,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TIJOLO PÓ DE MICO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	180,00	PÇ	0,28	50,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINCEL 2" VERMELHO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	3,76	11,28
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINCEL 2 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	4,75	4,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 5/16" X 2	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	0,50	1,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANO ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	MT	1,98	11,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MASSA CORRIDA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	LT	7,92	15,84
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA ø 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	9,11	9,11
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÁSCARA DESCARTÁVEIS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	2,97	5,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	THINER	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	9,00	LT	41,58	374,22
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUORTE 3 D	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	3,47	3,47
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA 75 GRAMAS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	KG	4,95	9,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LONA PRETA/BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	24,00	MT	1,39	33,36
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VEDALIT - LITRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	LT	13,37	13,37
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SELADOR 3,6 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	GL	24,75	24,75

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 15/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA D'ÁGUA Nº 100	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	1,09	1,09
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE LÃ 9 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	6,93	13,86
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOELHO Ø 3/4" 45º COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	0,89	2,67
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FIO FLEX 6,0 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	100,00	MT	2,18	218,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE LÃ 23 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	16,63	66,52
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FERRO CA 50 B Ø 5/16"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	UN	21,29	212,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	9,41	28,23
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANO Ø 3" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,50	MT	5,94	14,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANGUEIRA PARA JARDIM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	MT	1,98	39,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUVA Ø 3" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	3,76	3,76
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPELHO 4 X 4	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	3,47	6,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LUKSPISO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	132,66	265,32
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE LINHA 100 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,95	4,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESMALTE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	41,00	GL	48,51	1.988,91
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISJUNTOR DIN 25 BIPOLAR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	UN	34,65	207,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINCEL 3" VERMELHO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	9,70	9,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA CRÉP LARGA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	7,00	UN	9,41	65,87
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISJUNTOR BIPOLAR 25 A DIN	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	UN	35,64	142,56
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RED 4 X 3 ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,75	4,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AREIA FINA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	M3	74,25	1.113,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FIO FLEX 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	100,00	MT	0,94	94,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CADEADO 40 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	18,81	56,43
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FECHADURA EXTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	31,68	31,68
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DESEMPENADEIRA PLÁSTICA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	7,92	7,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORTA PAPEL COM TAMPA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	22,28	44,56
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CADEADO 25 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	11,88	23,76
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPELHO 4 X 2	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	2,48	2,48
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SILICONE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	14,36	14,36

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 16/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ENGATE BRANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	5,94	5,94
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISJUNTOR DIN 16 A	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	34,65	103,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CURVA LONGA Ø 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	8,42	8,42
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINO FEMEA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	11,00	PÇ	4,46	49,06
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO PARA ROLO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	5,74	5,74
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DISCO PARA MAQUITA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	41,58	207,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	53,00	UN	23,76	1.259,28
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE LÃ 5 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	4,46	4,46
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MASSEIRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	24,75	24,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CURVA LONGA Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	2,38	4,76
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA Ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	1,49	1,49
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOELHO Ø 3" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	3,76	3,76
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA Ø 1/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	UN	0,15	0,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA DE FERRO Nº 60	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	1,98	3,96
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CANO Ø 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	25,00	MT	9,90	247,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TRELIÇA 20 X 2 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	MT	3,76	30,08
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARAME GALVANIZADO Nº 18	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	15,84	15,84
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONTROLADOR DE VENTILADOR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	11,88	11,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ASSENTO SANITÁRIO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	22,77	45,54
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	INTERRUPTOR 2T SIMPLES	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	9,70	9,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROSQUEÁVEL Ø 1/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	2,97	2,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TÊ Ø 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	6,73	6,73
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	1,19	3,57
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VEDALIT 3,6 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	GL	28,71	28,71
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BICO METAL PARA TORNEIRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	2,48	2,48
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMADA INTERNA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	PÇ	7,43	44,58
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE LÃ 15 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	11,39	34,17
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARAME COZIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	KG	8,91	8,91

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 17/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LATEX 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	11,00	UN	156,42	1.720,62
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAP Ø 3" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,16	4,16
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TRENA 5 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	8,91	8,91
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAÇANETA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	9,70	9,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPATULA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	7,92	7,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPARO PARA VÁLVULA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	9,00	PÇ	34,65	311,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RED 6 X 4" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	15,84	31,68
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PORTA LAMINADA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	292,05	292,05
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TRELIÇA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	23,50	MT	3,76	88,36
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TIJOLO PÓ DE MICO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	500,00	PÇ	0,28	140,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	THINER	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	LT	41,58	83,16
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FERRO CA 50 B Ø 5/16"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	UN	21,29	170,32
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CANO Ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	36,00	MT	1,98	71,28
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ARAME COZIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	KG	8,91	8,91
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TELHA ROMANA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	1,09	3,27
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ESMALTE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	GL	48,51	291,06
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	UN	9,41	112,92
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	AREIA BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	11,00	M3	75,24	827,64
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BLOCO 08 FUROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	380,00	UN	0,54	205,20
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	JOELHO 45º Ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	0,89	1,78
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	32,00	UN	23,76	760,32
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	COLA DE ALTA RESISTÊNCIA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,95	4,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	1,19	5,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FIO FLEX 6,0 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	100,00	MT	2,18	218,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARAME TORCIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	KG	8,91	26,73
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	M3	72,27	1.445,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA Ø 1/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	100,00	UN	0,15	15,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TORNEIRA 1130 Ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	14,85	29,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 18/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SPRAY ANTI-FERRUGEM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	11,88	23,76
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SIFON MOLE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	8,42	42,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA VEDA ROSCA 20 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	9,00	UN	5,45	49,05
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PREGO 15 X 15	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	KG	7,82	23,46
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO TE ADAPTADOR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	25,00	PÇ	4,95	123,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA PARA JARDIM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	200,00	MT	1,98	396,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	HASTE TERRA COM CONECTOR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	18,32	73,28
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FIO FLEX 1,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	100,00	UN	0,54	54,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISJUNTOR BIPOLAR ELETROMAR 70	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	59,20	118,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESCOVA DE AÇO COM CABO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	10,40	52,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	31,00	UN	23,76	736,56
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BICO METAL PARA TORNEIRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	PÇ	2,48	29,76
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA ø 5/16"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	PÇ	0,30	6,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	PÇ	0,25	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARAME Nº 14	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	KG	15,84	63,36
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARAME GALVANIZADO 22	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	KG	17,82	142,56
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TORNEIRA Nº 1193	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	33,46	33,46
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUPORTE PARA 02 DISJUNTOR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	2,48	7,44
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SOQUETE SEM CHAVE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	PÇ	3,96	79,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROSQUEÁVEL ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	UN	7,92	31,68
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PREGO 18 X 24	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	KG	7,92	15,84
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	UN	0,40	4,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO ø 6" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	90,00	MT	15,84	1.425,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BASE PARA RELE FOTOCELULA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	UN	7,43	74,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RELE FOTOCELULAR 127	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	23,76	71,28
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESMALTE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	14,00	GL	48,51	679,14
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LATEX 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	UN	156,42	1.564,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO FEMEA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	PÇ	4,46	66,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 19/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FIO FLEX 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	200,00	MT	0,94	188,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SELADOR 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	77,22	154,44
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE LÃ 23 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	16,63	33,26
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PINCEL 2 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	4,75	4,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO PARA ROLO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	5,74	5,74
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AREIA FINA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,00	M3	74,25	1.113,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE LÃ 9 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	6,93	13,86
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE ESPUMA 9 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	2,48	2,48
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LATEX 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	UN	156,42	1.877,04
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	18,00	M3	72,27	1.300,86
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TRELIÇA 3 X 1,5	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	143,00	PÇ	3,76	537,68
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	THINER	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	LT	41,58	41,58
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	9,50	M3	72,27	686,57
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARCO DE SERRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	21,29	21,29
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CARRIOLA GALVANIZADA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	116,82	116,82
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERRA PARA FERRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	4,95	9,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO ø 4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	UN	6,37	38,22
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARAME COZIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	KG	8,91	106,92
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FERRO CA 50 B ø 5/16"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	41,00	UN	21,29	872,89
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	79,00	UN	9,41	743,39
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLHER DE PEDREIRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	17,82	17,82
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LATEX 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	UN	156,42	782,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LONA PRETA/BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	40,00	MT	1,39	55,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VEDALIT 3,6 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	7,00	GL	28,71	200,97
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	134,00	UN	23,76	3.183,84
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESMALTE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	GL	48,51	48,51
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FERRO CA 50 B ø 3/8"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	59,00	UN	28,22	1.664,98
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PREGO 18 X 24	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	KG	7,92	23,76

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 20/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE BORRACHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	4,95	19,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PEDRA Nº 1	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,50	M3	74,25	482,63
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA FLORESCENTE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	19,31	19,31
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AREIA BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	15,50	M3	75,24	1.166,22
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BLOCO 08 FUROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1.450,00	UN	0,54	783,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PREGO 22 X 42	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	KG	8,10	8,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA VEDA ROSCA 10 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	2,77	2,77
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FERRO CA 50 B Ø 1/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	69,00	UN	11,68	805,92
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SELADOR ACRÍLICO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	GL	77,22	77,22
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISCO PARA MAQUITA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	41,58	83,16
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE CORRER Ø 4" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	UN	10,49	52,45
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO COLETOR Ø 4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	91,08	273,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FERRO CA 50 B Ø 1/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	17,00	UN	11,68	198,56
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERRA PARA FERRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	4,95	19,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO COLETOR Ø 4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	18,00	MT	16,18	291,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TURQUEZA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	20,79	20,79
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO 45º Ø 4" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	4,85	4,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLO DE LÃ 23 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	16,63	33,26
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SPRAY ANTI FERRUGEM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	11,88	11,88
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINCEL 4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	7,82	7,82
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TIJOLO MAQUIADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8.950,00	UN	0,25	2.237,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORDA DE NYLON	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,30	KG	25,74	59,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	UN	6,37	38,22
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO PARA ROLO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	5,74	5,74
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BLOCO 08 FUROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	300,00	UN	0,54	162,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	60,00	M3	72,27	4.336,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VEDALIT 3,6 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	GL	28,71	57,42
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA 75 GRAMAS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	KG	4,95	14,85

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 21/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TRENA 5 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	8,91	17,82
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	THINER	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	LT	41,58	83,16
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLO DE LÃ 5 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	4,46	13,38
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PREGO 18 X 24	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	KG	7,92	7,92
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PEDRA Nº 1	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	M3	74,25	594,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO Ø 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	9,00	UN	17,62	158,58
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GANCHO COM BUCHA 8	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	30,00	UN	0,59	17,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FERRO CA 50 B Ø 5/16"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	32,00	UN	21,29	681,28
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CURVA LONGA Ø 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	17,62	35,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	246,00	UN	23,76	5.844,96
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO Ø 2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	MT	9,90	29,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	UN	9,41	37,64
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BLOCO A.R 1000	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	UN	18,81	18,81
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	AUXILIAR PARA XT 2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	UN	3,76	18,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARAME TORCIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	KG	8,91	26,73
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MASSEIRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	24,75	24,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FOLHA DE MADERIT	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	25,74	51,48
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA DE BORRACHA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	4,95	9,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	XT 2" COM AUXILIAR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	11,19	22,38
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FERRO CA 50 B Ø 3/8"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	41,00	UN	28,22	1.157,02
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	KG	16,00	16,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	KG	16,00	16,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LANCHE FRIO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	40,00	UN	3,50	140,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	29,00	58,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SALSICHA 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	UN	5,49	16,47
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ORÉGANO 10 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	6,00	PCT	0,99	5,94
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AZEITONA SEM CAROÇO 150 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	UN	2,79	11,16
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FILÉ DE FRANGO EM CUBOS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	KG	4,99	9,98

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 22/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHEIRO VERDE	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	MÇ	1,99	3,98
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MUSSARELA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,50	KG	17,00	25,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	5,00	UN	2,69	13,45
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CEBOLA NACIONAL	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,50	KG	2,20	5,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	KG	9,99	9,99
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA SEM SAL 250 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	UN	2,09	8,36
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	2,29	4,58
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	PCT	1,59	1,59
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE ROSCA 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	PCT	1,59	3,18
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FUBÁ 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	PCT	1,29	1,29
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	5,00	UN	2,99	14,95
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALHO 100 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	1,69	1,69
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE SECA 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	KG	8,69	17,38
ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUEIJO PARMESÃO RALADO 50 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	PCT	1,89	3,78
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MILHO VERDE VAPOR 160 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	UN	1,39	4,17
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRESUNTO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,50	KG	15,00	22,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMATE PARA SALADA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	KG	2,99	5,98
ASSISTÊNCIA SOCIAL	REQUEIJÃO 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	3,99	3,99
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO 3 UN	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	UN	1,39	5,56
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AMIDO MILHO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	PCT	2,89	2,89
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	PCT	2,29	2,29
ASSISTÊNCIA SOCIAL	GORDURA VEGETAL 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	3,99	3,99
ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	PCT	2,99	8,97
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CALDE DE GALINHA 57 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	2,00	UN	1,19	2,38
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	11,00	PCT	1,99	21,89
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CREME DE LEITE 300 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	3,00	UN	2,39	7,17
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARNE MOIDA PATINHO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	KG	14,99	14,99
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ERVILHA VAPOR 160 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	1,29	1,29

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÓLEO 68 20 LITROS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	18,00	GL	137,00	2.466,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FUZIL DE LÂMINA 30A	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	0,50	1,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BATERIA THD 160 MVD	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	490,00	490,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RELE HL 1658	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LANTERNA TRASEIRA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 6 X 35 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,27	0,54
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESPELHO MANIVELA DE VIDRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 1/4 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,18	0,72
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 5 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,06	0,12
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,12	0,72
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FECHO INFERIOR CAPO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	62,00	62,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 5/16 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,20	0,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 1/4 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,18	1,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 5/16 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	15,00	UN	0,27	4,05
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRAFITE PO 15 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	PÇ	0,30	0,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 3/8 X 1.1/2"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,37	2,96
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FECHADURA PORTA DIANTEIRA DIREITA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	47,00	47,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAPA FREIO PEDAL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA DE NYLON 23 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	PÇ	0,35	3,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REBITE 1/4 X 18 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	30,00	UN	0,27	8,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	22,00	PÇ	0,06	1,32
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COIFA ALAVANCA CAMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 12 X 110	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,75	2,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 10 X 70	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,20	2,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PRESILHA DE AÇO 5/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	UN	4,50	22,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA 200 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	59,00	PÇ	0,06	3,54

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REBITE 1/4 X 25 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	0,30	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 3/8"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,13	1,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,04	0,16
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRAMPO FORRAÇÃO PORTA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	30,00	UN	0,45	13,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 8X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,27	2,16
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TAMPA PARAFUSO DOBRADICA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,50	1,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	18,00	PÇ	0,09	1,62
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,35	1,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MAÇANETA EXTERNA PORTA ESQUERDA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	26,00	26,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PRESILHA DE AÇO 5/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	15,00	UN	4,50	67,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA SEM FIM 38-51	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,70	1,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 6 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	0,08	0,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REBITE 3/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	30,00	PÇ	0,17	5,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA DE PRESSÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,22	1,76
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TRINCO INF. CAPO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANIVELA DE VIDRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	5,50	11,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,13	1,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA 1 QUILOGRAMA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	23,00	PÇ	0,11	2,53
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	KPO CINZA 380 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 5/16 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	PÇ	0,16	0,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	15,00	UN	2,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VIDRO FANTASIA	JOSE DE JESUS MENEGASSO - ME	52.418.050/0001-97	9,00	M2	50,00	450,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANTIARAME CONE EM POLIACETAL	VEDASYSTEM IND.COM.PROD. INSTALAÇÕES PREDIAIS LTDA	09.565.740/0001-40	300,00	UN	0,88	264,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GUARNIÇÃO PARA TUBETE 3/4	VEDASYSTEM IND.COM.PROD. INSTALAÇÕES PREDIAIS LTDA	09.565.740/0001-40	500,00	UN	0,17	85,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VEÍCULO TIPO HATCH DE PASSEIO 1.6, COR BRANCA SÓLIDA, COM 05	VOLKSWAGEN DO BRASIL LTDA	59.104.422/0001-50	1,00	UN	33.727,00	33.727,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	180,00	180,00
GABINETE MUNICIPAL	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	12,00	PCT	6,19	74,28

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 25/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GARRAFA TÉRMICA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	1,00	UN	21,99	21,99
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	4,00	PCT	6,19	24,76
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR 00969	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	2,00	UN	33,84	67,68
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROTOR WHT - 53/F AISI 420	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	UN	1.591,55	1.591,55
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESTATOR WHT - 53 NBRA	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	UN	1.012,65	1.012,65
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 6007	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	UN	38,30	38,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO DE GAXETA ø 3/8"	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	UN	226,60	226,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO DE ORING PARA BOMBA WHT	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	41,20	41,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	EIXO MOTRIZ WHT 53/F POLIAS E CORREIA	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	2,00	UN	163,12	326,24
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 7207 B	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	UN	117,00	117,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 7208-B	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	154,50	154,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO DE ORING PARA BOMBA WHT	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	41,20	41,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROTOR WHT 65F 1045	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	UN	1.812,23	1.812,23
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 6008	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	72,10	72,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO DE GAXETA ø 3/8"	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	2,00	UN	226,60	453,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	EIXO MOTRIZ WHT 65/I REDUTOR	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	UN	414,73	414,73
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESTATOR WHT -65 NBRA	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	1.344,20	1.344,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR 00880	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	2,00	PÇ	36,05	72,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO ELÁSTICO DIN 1481 14 X 65	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	PÇ	40,12	40,12
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM S/C LTD	64.923.568/0001-67	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RUBINETES APIS SEMI-INDUSTRIAL	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	3,00	UN	77,00	231,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	29,00	58,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACOPLADO NAVALHADO BANDEIRANTES REAL AZUL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,70	M2	15,00	10,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COURVIM PRETO MARTELADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,26	UN	27,00	34,02
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO MADEIRA COM CHATA 5 X 3	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	UN	0,05	0,20

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 26/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLA FORTIK LATA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,20	LT	20,00	4,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FELTRO S/ PICHE 1,6 METROS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,56	M2	21,00	11,76
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESPUMA 05 CM D-28	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,25	M2	49,00	12,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	57,27	57,27
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	8,00	UN	29,00	232,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA 1034 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA 1176 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENTE LANTERNA GF0021	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	4,00	PÇ	4,50	18,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA	LINCETRATOR COM. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP	11.371.179/0001-00	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CRUZETA	LINCETRATOR COM. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP	11.371.179/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FRETE	LINCETRATOR COM. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP	11.371.179/0001-00	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAP DEFOFO 200MM	OLIVEIRA & GAGLIARDI LTDA EPP	66.092.347/0001-10	1,00	UN	80,10	80,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA CORRER DEFOFORT DN200	OLIVEIRA & GAGLIARDI LTDA EPP	66.092.347/0001-10	2,00	UN	140,17	280,34
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO 90 DEFOFO 200MM	OLIVEIRA & GAGLIARDI LTDA EPP	66.092.347/0001-10	2,00	UN	250,30	500,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO DEFOFO PN 80 JERI IRR DN200	OLIVEIRA & GAGLIARDI LTDA EPP	66.092.347/0001-10	2,00	UN	390,48	780,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROMOPRIDA 5 MG/ML - IM/IV - 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	200,00	CX	0,58	116,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	HIDROCORTISONA 500 MG	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	UN	3,20	320,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	HIDROCORTISONA 100 MG	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	100,00	UN	1,28	128,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PROMETAZINA 25 MG/ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	200,00	UN	0,95	190,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	MARCELO ADRIANO FORCEL ESTAMPARIA ME	06.994.759/0001-13	500,00	UN	1,50	750,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE ARBITRAGEM	AAMA - ASSOCIAÇÃO DOS ARBITROS DE MONTE ALTO	07.537.966/0001-01	69,00	UN	140,00	9.660,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	4,00	16,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LANCHE FRIO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	40,00	UN	3,50	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REFRIGERANTE 2 LITROS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TINTA A BASE DE ÁGUA INCOLOR 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	13,00	UN	155,00	2.015,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	E.M.C. CONSTRUÇOES E PROJ TECNICOS LTDA	57.713.703/0001-84	1,00	UN	5.902,11	5.902,11
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	E.M.C. CONSTRUÇOES E PROJ TECNICOS LTDA	57.713.703/0001-84	1,00	UN	32.601,58	32.601,58
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRÓTESE PARCIAL REMOVIVEL	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	7,00	UN	85,00	595,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRÓTESE TOTAL SUPERIOR	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	6,00	UN	85,00	510,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CONCERTO PRÓTESE TOTAL	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	14,00	UN	40,00	560,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRÓTESE TOTAL INFERIOR	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	6,00	UN	85,00	510,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 27/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TUTELA ALFA 2K 170 KG	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	UN	1.580,00	1.580,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÓCULOS PROTEÇÃO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	5,00	UN	2,50	12,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA NITRILON VD810	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	50,00	UN	5,00	250,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	460,00	460,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO COMPLETO DE BANDEIRAS EM TERGAL VERÃO, MEDIDA OFICIAL 2	BANDERPLACA IND. COM. LTDA	00.759.039/0001-97	1,00	JG	1.216,00	1.216,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO DE BANDEIRA EM POLIAMIDA, MEDIDA OFICIAL EM 03 PANOS	BANDERPLACA IND. COM. LTDA	00.759.039/0001-97	1,00	JG	750,00	750,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA	52.395.068/0001-10	1,00	UN	420,00	420,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BIMATOPROSTI 0,03% - FRASCOS COM 5 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	4,00	FR	22,20	88,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DIDROERGOCRISTINA MES + PIRACETAM - CAIXA COM 20 COMPRIMIDO	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	15,00	CX	14,80	222,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ATORVASTATINA CALCICA 80 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	2,00	CX	49,40	98,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARBONATO DE CÁLCIO 600 + VITAMINA D200 UI	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	8,00	CX	46,45	371,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACIDO VALPROICO XAROPE - FRASCO 100 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	15,00	FR	2,40	36,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLOXAZOLAM 2 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	12,00	CX	7,98	95,76
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MALEATO DE TIMOLOL 0,5% - FRASCO COM 5 ML	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	2,00	FR	2,90	5,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	3,55	42,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FINASTERIDA 5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	30,00	CX	5,68	170,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE IVABRADINA 5 MG - CAIXA COM 56 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	2,00	CX	85,90	171,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GABAPENTINA 400 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	12,00	CX	16,16	193,92
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MUDA DE BUXINHO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	9,00	UN	30,00	270,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRANILHA PALHA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	18,00	36,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CASCA PINUS	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	3,00	UN	14,00	42,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MUDAS DE TRIANGULAR	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	5,00	UN	40,00	200,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DRACENA BABY	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	24,00	UN	15,00	360,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MUDA ALAMANCA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ZAMIOCULA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SEPARADOR	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	1,00	CX	240,00	240,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MUDAS DE PRIMAVERA ANÃ	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	12,00	UN	10,00	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 28/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PODOCARPO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MUDA BICO DE PAPAGAIO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	2,00	CX	60,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MUDA DE AURACAIA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	35,00	70,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PAU FERRO	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	3,00	UN	20,00	60,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MUDAS DE CICA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	6,00	UN	35,00	210,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MUDA CASSIA MIMOSA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MUDA DE ELEGANS	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	2,00	UN	130,00	260,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERRA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	10,00	UN	12,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DIONELA	APARECIDO DAVID SAMPAIO ME	61.765.152/0001-70	50,00	UN	10,00	500,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 200 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	18,00	UN	3,89	70,02
ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE GUARANA 200 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	18,00	UN	2,59	46,62
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARIMBO MADEIRA	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PUBLICAÇÃO	EMPRESA FOLHA DA MANHA S/A	60.579.703/0001-48	1,00	UN	271,20	271,20
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MULTI USO 500 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	FR	2,69	96,84
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	UN	1,19	42,84
ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,29	82,44
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	108,00	UN	0,69	74,52
ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	108,00	UN	0,99	106,92
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	UN	3,79	136,44
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	FR	1,95	58,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	FD	64,80	259,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	24,00	UN	1,27	30,48
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	450,00	450,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	375,00	375,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	165,00	165,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	480,00	480,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROSA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	45,00	UN	6,00	270,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CASCA PINUS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	30,00	150,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 29/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÍRIO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	CX	65,00	260,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VASO CERÂMICA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	34,00	34,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VASO DE CIMENTO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	55,00	110,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA	J H MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	49.991.086/0001-50	4,00	UN	55,00	220,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VÁLVULA DE RETENÇÃO	J H MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	49.991.086/0001-50	2,00	PÇ	940,00	1.880,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PAPEL SULFITE A4 - PACOTE COM 500 FOLHAS	DALTO PAPELARIA E LIVRARIA LTDA EPP	08.509.588/0001-15	100,00	PCT	10,50	1.050,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO COMBUSTÍVEL	MARKA LTDA	53.165.106/0006-16	1,00	PÇ	79,37	79,37
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUJÃO DO CARTER	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ELEMENTO FILTRANTE	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	52,52	52,52
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO DE MOTOR	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	4,00	LT	36,00	144,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO COMBUSTÍVEL	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	32,00	32,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO ÓLEO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	ELMAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	99,00	99,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC	03.709.814/0001-98	1,00	UN	2.600,00	2.600,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SACO DE LIXO LEITOSO 60 LITROS P2	FAVARAO & PIOVANI PLASTICOS LTDA ME	09.571.089/0001-10	100,00	PCT	11,40	1.140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CADEIRA ISO FIXA SÓLIDA	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUVA LTDA ME	02.688.464/0001-68	25,00	UN	60,00	1.500,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM S/C LTD	64.923.568/0001-67	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	5,00	UN	46,00	230,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	7,00	UN	92,00	644,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	PROMAG VIDEO PRODUÇÕES LTDA ME	03.380.002/0001-41	1,00	UN	800,00	800,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CERA LÍQUIDA INCOLOR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	30,00	300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CERA LÍQUIDA - 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	GL	115,00	460,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	410,00	410,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CORRENTE PICCO MICRO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	4,00	UN	58,00	232,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	23,95	23,95
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ZIPER	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,90	MT	3,00	2,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 30/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CURSOR PRETO/PRATA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	1,00	1,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESPUMA 05 CM D-28	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,52	M2	50,00	26,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COURVIM MARROM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,61	M2	35,00	56,35
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMINOFILINA INJETÁVEL 240 MG/ 10 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BROMOPRIDA 5 MG/ML - IM/IV - 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	65,00	195,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DEXAMETASONA 2,5 MG/ML - 4 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	56,00	168,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CETOPROFENO PÓ LIÓFILO INJETÁVEL 100MG - ENDOVENOSO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	250,00	CX	2,65	662,50
GABINETE MUNICIPAL	PLACA INOX CORRO 30 X 40 COM FUROS	BANDERPLACA IND. COM. LTDA	00.759.039/0001-97	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PLACA INOX CORRO 50 X 70	BANDERPLACA IND. COM. LTDA	00.759.039/0001-97	2,00	UN	840,00	1.680,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PLACA INOX CORRO 50 X 70	BANDERPLACA IND. COM. LTDA	00.759.039/0001-97	1,00	UN	840,00	840,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PERSIANA VERTICAL	PLASTY CHAPAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME	02.918.888/0001-71	2,00	UN	195,00	390,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATERIA TFR 60PVD	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TOLDO POLICARBONATO MEDINDO 400 X 100 COR BRONZE	GISELE ROSEMEIRE ABEGÃO SCALICI - ME	07.668.375/0001-73	1,00	UN	950,00	950,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	100,00	200,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ADESIVO MEDINDO 52 X 25 CM	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	12,00	UN	11,00	132,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ADESIVO MEDINDO 52 X 25 CM	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	12,00	UN	11,00	132,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADESIVO MEDINDO 52 X 25 CM	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	12,00	UN	11,00	132,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	KG	29,00	116,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FAROL	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	127,00	254,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LÂMPADA H3 24V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	24,00	48,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CILINDRO DE RODA	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	4,00	PÇ	140,00	560,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REPARO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	2,00	UN	75,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 414977	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ENGRENAGEM 6200034	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	675,00	675,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 414978	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	130,00	130,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 31/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 414972	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	121,00	121,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEL	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ENGRENAGEM FRENTE	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	985,00	985,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 6100730	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 414946	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 414973	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	115,00	115,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GARFO FRENTE E RÉ	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	225,00	225,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ENGRENAGEM 1	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	695,00	695,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA	MOVITEC RIO PRETO COM.PEÇAS P/TRATORES ONIBUS LTDA	08.356.634/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO 2531317	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO 2531314	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO 2531319	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO 2531318	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO 2531316	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	175,00	175,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO 2531315	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	175,00	175,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO 2531312	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REPARO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	2,00	UN	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO 2531313	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LTDA	06.097.838/0001-21	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CRUZETA	LINCETRATOR COM. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP	11.371.179/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FRETE	LINCETRATOR COM. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP	11.371.179/0001-00	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	RIBERTELECOM EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA ME	04.593.533/0001-85	1,00	UN	1.700,00	1.700,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAÇAROLA Nº 32	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	77,09	77,09
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAÇAROLA Nº 56	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	297,73	297,73
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CALDEIRÃO Nº 34	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	119,86	119,86
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TAMPA DE ALUMÍNIO Nº 36	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	18,20	18,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAIXA PARA GELATINA COM TRAVA	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	4,00	UN	51,57	206,28
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TAMPA DE ALUMÍNIO Nº 50	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	36,24	36,24

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 32/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESCUMADEIRA INOX	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	6,00	UN	12,02	72,12
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAIXA BRANCA 70 LITROS COM TAMPA	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	3,00	UN	144,00	432,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAIXA PLÁSTICA COM TRAVA	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	6,00	UN	71,82	430,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAIXA VAZADA VERDURA	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	6,00	UN	49,00	294,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TAMPA DE ALUMÍNIO Nº 40	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	23,63	23,63
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TAMPA DE ALUMÍNIO Nº 32	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	8,30	8,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CALDEIRÃO Nº 30	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	86,87	86,87
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAÇAROLA Nº 34	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	88,19	88,19
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAIXA TÉRMICA 46 LITROS COM RODINHA AZUL	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	209,97	209,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAIXA TÉRMICA 60 LITROS COM RODINHA AZUL	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	4,00	UN	298,50	1.194,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RECIPIENTE TERMOPLÁSTICO 24 LITROS - VERMELHA	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	3,00	UN	151,80	455,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAIXA TÉRMICA 22,7 LITROS COM RODINHA AZUL	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	116,08	116,08
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RECIPIENTE TERMOPLÁSTICO 45 LITROS VERMELHA	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	3,00	UN	256,70	770,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FOGÃO DE 02 BOCAS 30 X 30 DUPLO COM FORNO	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	382,80	382,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAIXA TÉRMICA 170 LITROS	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	119,30	119,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PASSADOR DE ARROZ Nº 60	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	158,32	158,32
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FACA 5520/10	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	53,39	53,39
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONCHA Nº 14	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	3,00	UN	17,31	51,93
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BALDE PLÁSTICO 8 LITROS	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	3,00	UN	14,20	42,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TERMOMETRO DIGITAL ESPETO 50 A 50 C	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	118,00	118,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAIXA TÉRMICA 120 LITROS	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	88,72	88,72
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GARFO	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FACA Nº 08	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COLHER DE ARROZ	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	2,00	UN	11,00	22,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BALDE PLÁSTICO 16 LITROS	EXATO - BALANCAS & MAQUINAS LTDA EPP	06.078.192/0001-35	1,00	UN	16,70	16,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RESSARCIMENTO DE DESPESA	ERICA ALINE RIBEIRO	336.852.508-50	1,00	UN	3.840,30	3.840,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	FD	64,80	324,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	50,00	UN	2,77	138,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 33/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	96,00	UN	1,27	121,92
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	60,00	UN	1,05	63,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	30,00	FD	8,40	252,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	IOGURTE SABOR PÊSSEGO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	LT	3,38	169,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO TORTILIONE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,50	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO ARGOLINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,50	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	8,90	267,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	PCT	2,50	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	400,00	UN	2,51	1.004,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	8,20	410,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	18,00	PCT	10,40	187,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	1,40	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLOCOS DE MILHO AÇUCARADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	12,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHOCOLATE CRANULADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	KG	8,70	43,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CATCHUP 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	3,29	98,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	5,00	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	IOGURTE NATURAL 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	DOCE DE LEITE	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	BD	34,00	170,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	3,30	165,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	6,00	240,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOSTARDA 180 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	2,10	126,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIXEIRA COM PEDAL DE FERRO BRANCO 50 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BENZOTOP 20% PT. 125 TUTTI FRUTTI	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	UN	6,50	65,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NOVOCOL COM 50 TUBETES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	80,00	CX	31,15	2.492,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TIRA DE POLIESTER COM 50 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	CX	1,30	26,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	XYLESTESIN 2% S/ VASO COM 50 CARPULES 1,8 ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	15,00	CX	27,20	408,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 34/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FRALDA ADULTO - TAMANHO MÉDIO	DENTAL E CIRURGICA BEBEDOURO LTDA	65.985.541/0001-61	1,00	PCT	31,30	31,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FRALDA ADULTO - TAMANHO GRANDE	DENTAL E CIRURGICA BEBEDOURO LTDA	65.985.541/0001-61	9,00	PCT	31,30	281,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	3,00	UN	70,00	210,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PLACA EM CHAPA GALVANIZADA	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	2,00	UN	110,00	220,00
GABINETE MUNICIPAL	ADESIVO 95 X 100	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	86,00	86,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	130,00	130,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	25,00	25,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÂMPADA H-1 100W	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	14,46	14,46
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONECT 10	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	29,60	29,60
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LÂMPADA H7 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VELA DE IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	PÇ	11,25	45,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CABO DE VELA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOBINA IGNIÇÃO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ELEMENTO DO DIESEL	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	1,00	UN	104,10	104,10
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ELEMENTO SEPARADOR D'ÁGUA	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	1,00	UN	147,80	147,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DO HIDRAULICO	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	1,00	UN	155,51	155,51
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DO CARTER	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BARRA DO TERCEIRO PONTO	GLAUCIA VANESSA DE MOURA - ME	00.613.451/0001-02	1,00	UN	480,00	480,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CERCA DE ALAMBRADO DE PROTEÇÃO	CARLOS CAMARGO LOURENÇO NETO ME	03.627.349/0001-46	155,00	MT	60,00	9.300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALAMBRADO DE PROTEÇÃO	CARLOS CAMARGO LOURENÇO NETO ME	03.627.349/0001-46	37,50	M2	50,00	1.875,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ALAMBRADO TUBULAR	CARLOS CAMARGO LOURENÇO NETO ME	03.627.349/0001-46	400,00	M2	50,00	20.000,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOUCA DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	15,00	UN	6,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	1,75	3,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PÁ DE LIXO COM CABO LONGO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	9,95	9,95
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	1,95	3,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EMBALAGENS DE ALUMINIO PARA ALIMENTOS - FECHAMENTO MANUAL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	14,80	74,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	GL	7,50	45,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VASSOURA CAPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	8,15	40,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	70,00	UN	2,77	193,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	FD	64,80	324,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 35/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	24,00	FR	1,95	46,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	1,18	11,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	GL	37,90	227,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	CX	70,00	350,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	5,00	PCT	26,80	134,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	5,00	PCT	26,80	134,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	5,00	PCT	36,90	184,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	5,00	PCT	26,80	134,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	MATRIX ARTEFATOS PLÁSTICOS LTDA ME	11.809.350/0001-10	5,00	PCT	31,00	155,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA 800 ML	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	UN	5,80	58,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	50,00	FD	8,40	420,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	DORIVAL STUGINSKI JUNIOR & CIA LTDA ME	02.785.214/0001-46	10,00	UN	1,05	10,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	8,20	49,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE PÊSSEGO 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	6,00	72,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	1,40	14,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE DESNATADO 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	2,65	31,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FERMENTE QUÍMICO EM PÓ 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	1,65	8,25
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE CAJU 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	2,80	33,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MARGARINA VEGETAL 80% DE LIPÍDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	4,95	99,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO ESPAGUETE 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	72,00	UN	2,51	180,72
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EXTRATO DE TOMATE 340 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	PCT	1,50	22,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE GALINHA 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	1,75	8,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AZEITONAS VERDES 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	9,80	98,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	10,40	124,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	6,00	72,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SUCO DE GOIABA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,90	58,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	1,58	37,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,50	12,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,50	12,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	8,90	44,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE LEGUMES 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	1,75	8,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CALDO DE CARNE 63 GRAMAS - 6 TABLETES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	1,75	8,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AZEITE 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	6,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 36/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	1,85	44,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GONDULA CENTRAL CONT. 70 X 1700 X 500	CASTRO, CASTRO JUNIOR & GUIDOTI LTDA ME	10.976.230/0001-44	3,00	UN	630,00	1.890,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GONDULA LATERAL 70 X 1700 X 500	CASTRO, CASTRO JUNIOR & GUIDOTI LTDA ME	10.976.230/0001-44	1,00	UN	463,50	463,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RACK LATERAL DE 50 X 2100 X 600	CASTRO, CASTRO JUNIOR & GUIDOTI LTDA ME	10.976.230/0001-44	1,00	UN	768,50	768,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GONDULA CENTRAL 70 X 1700 X 500	CASTRO, CASTRO JUNIOR & GUIDOTI LTDA ME	10.976.230/0001-44	1,00	UN	724,00	724,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GONDULA LATERAL CONT. 70 X 1700 X 500	CASTRO, CASTRO JUNIOR & GUIDOTI LTDA ME	10.976.230/0001-44	4,00	UN	377,00	1.508,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RACK LATERAL CONT. 50 X 2100 X 600	CASTRO, CASTRO JUNIOR & GUIDOTI LTDA ME	10.976.230/0001-44	4,00	UN	659,00	2.636,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MEDALHA VITÓRIA M-560	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	150,00	UN	5,59	838,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU CAMPEÃO	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	3,00	UN	268,99	806,97
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TROFÉU VICE CAMPEÃO	VOLANTI & VOLANTI LTDA	72.124.415/0002-69	3,00	UN	256,99	770,97
GABINETE MUNICIPAL	CARIMBO AUTOMÁTICO	INDUSTRIA GRAFICA COMTOL LTDA	52.848.793/0001-05	7,00	UN	31,72	222,04
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	SORAIA DE ASSIS FERREIRA COZINHAS ME	07.703.973/0001-36	1,00	UN	260,00	260,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	230,00	230,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME	04.832.915/0001-14	1,00	UN	270,00	270,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETROVISOR EXTERNO DIREITO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	385,00	385,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATENTE PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO PAPELÃO PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	KIT	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MOLDURA MAÇANETA INTERNA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FECHADURA PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VIDRO MÓVEL PORTA DE CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TRAVA BUCHA COXIM CABINA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	4,00	UN	10,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO TRAVA COXIM CABINA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	2,00	UN	15,00	30,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 37/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COXIM CABINE	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	4,00	UN	56,75	227,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MOLDURA MAÇANETA INTERNA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FECHADURA PORTA DIANTEIRA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BORRACHA REGULAGEM PORTA MALA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CILINDRO PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	52,00	52,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAÇANETA EXTERNA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARACHOQUE	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	195,00	195,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERROTE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	99,00	99,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CREOLINA PEARSON 1 LITROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	LT	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FORMICIDA GRAN. COM 500 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	UN	10,00	50,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	65,00	260,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	13,70	13,70
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA PVC FORRADA 36 CM (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	FR	10,00	40,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LONA PRETA/BRANCA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	15,00	MT	5,00	75,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BRASATIVO MASTER 4 X 5 ATIVADO	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	20,00	UN	17,50	350,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RELE BOMBA COMBUSTÍVEL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COXIM CABINE	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	245,00	245,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 24X30	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	103,00	309,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 30X40	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	172,00	344,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOTIJÃO DE GÁS P45	SONIA AMARILDA BONELI CALAON ME	05.874.389/0001-18	6,00	UN	179,00	1.074,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	30,00	30,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NOBREAK MANAG. NET4 SMS 1400BIFX	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	580,00	580,00
GABINETE MUNICIPAL	ROTEADOR TP-LINK WIRELESS TL-WR340G 54 MP	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	125,00	125,00
GABINETE MUNICIPAL	SWITCH 8P. TP-LINK 10 / 100	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	220,00	220,00
GABINETE MUNICIPAL	FILTRO LINHA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	22,00	44,00
GABINETE MUNICIPAL	CONECTOR DE REDE RJ-45	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	10,00	UN	1,00	10,00
GABINETE MUNICIPAL	CABO DE REDE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	56,00	MT	1,00	56,00
GABINETE MUNICIPAL	MESA ECONÔMICA 1,40 X 0,60 SEM GAVETA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	144,00	288,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 38/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE MUNICIPAL	CADEIRA GIRATÓRIO EXECUTIVA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	105,00	210,00
GABINETE MUNICIPAL	GAVETEIRO DE MADEIRA COM 2 GAVETAS COM CHAVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	63,00	126,00
GABINETE MUNICIPAL	CADEIRA DIRETOR COM RODIZIO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	249,00	498,00
GABINETE MUNICIPAL	ARQUIVOS DESLIZANTES EM AÇO CHAPA 26 (ESPESSURA 0,46MM) NA C	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	294,00	294,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COMPUTADOR CONTENDO: PROCESSADOR 3.0 G, GABINETE ATX P4 WISE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	1.220,00	1.220,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	GAVETEIRO DE MADEIRA COM 2 GAVETAS COM CHAVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	63,00	126,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MESA ECONÔMICA 1,40 X 0,60 SEM GAVETA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	144,00	288,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUBWOOFER C3TECH PRETO/PR	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	144,00	144,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	CABO VGA PARA PROJETO DE IMAGENS	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	105,00	105,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	NOTEBOOK G-475AMD505/2GB/HD320/RW/C/	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	1.290,00	1.290,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	225,00	225,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CÂMERA DIGITAL COOLPIX S2500	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	413,00	413,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RUFO CORTE 35	ANTONIO MARCOS DA SILVEIRA MARQUES - ME	05.390.106/0001-62	13,40	MT	18,20	243,88
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	E.M.C. CONSTRUÇOES E PROJ TECNICOS LTDA	57.713.703/0001-84	1,00	UN	7.995,64	7.995,64
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	ALTAIR PINTO FERREIRA 97408760806	13.742.718/0001-03	1,00	UN	370,00	370,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	ALTAIR PINTO FERREIRA 97408760806	13.742.718/0001-03	1,00	UN	430,00	430,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	ALTAIR PINTO FERREIRA 97408760806	13.742.718/0001-03	1,00	UN	400,00	400,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	15,00	15,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 5,0	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	5,00	UN	4,80	24,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 4,0	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	5,00	UN	4,80	24,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADES	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	3,00	PCT	2,90	8,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 6,0	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	5,00	UN	4,80	24,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERINGA 20 ML	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	400,00	UN	0,44	176,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 5,5	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	5,00	UN	4,80	24,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 4,5	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	5,00	UN	4,80	24,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALÃO 3,5	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	5,00	UN	4,80	24,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PIPETA VOLUMÉTRICA 10 ML	BECARI COM. DE PROD. E EQUIP. P/ LABOR. LTDA EPP	08.745.092/0001-40	3,00	UN	4,50	13,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PERINHA DE BORRACHA	BECARI COM. DE PROD. E EQUIP. P/ LABOR. LTDA EPP	08.745.092/0001-40	3,00	UN	9,80	29,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PIPETA VOLUMÉTRICA 2 ML	BECARI COM. DE PROD. E EQUIP. P/ LABOR. LTDA EPP	08.745.092/0001-40	3,00	UN	5,20	15,60
GABINETE MUNICIPAL	PLACA MÃE ASUS P5G41T-M LX2/BR DDR3	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	199,00	199,00
GABINETE MUNICIPAL	MEMORIA DDR3 2GB 1333 KINGSTON	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	4,00	PÇ	52,00	208,00
GABINETE MUNICIPAL	DISCO RIGIDO 500GB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	199,00	199,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 39/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE MUNICIPAL	FILTRO LINHA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	22,00	22,00
GABINETE MUNICIPAL	ROTEADOR TP-LINK WIRELESS TL-WR340G 54 MP	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	165,00	165,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	KIT DE AMORTECEDOR DIANTEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMORTECEDOR DIANTEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	PÇ	105,00	210,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA MONTE ALTO LTDA -ME	52.848.918/0001-99	1,00	UN	363,00	363,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	NUTRISON SOYA 800 GRAMAS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	UN	52,00	52,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA - ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA - ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	310,00	310,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIVRO ATA 100 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	11,00	22,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO ESPESSURA 100 MICRO. DUPLA FA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	40,00	CX	0,60	24,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLIPS GALVANIZADO 500 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	CX	10,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL 50 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	CX	35,50	71,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PINCEL ATÔMICO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	2,70	16,20
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	15,00	15,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	KG	29,00	29,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AGULHA PARA BORDAR 10 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	PCT	5,60	11,20
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA 125	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	8,00	UN	2,50	20,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BORDADO INGLES PEÇA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	34,00	34,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	13,00	UN	1,00	13,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE BANHO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	22,00	88,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE MÃO AVELUDADA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	5,00	UN	4,50	22,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA CETIM Nº 1	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	30,00	MT	0,25	7,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BORDADO PASSA FITA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	17,80	17,80
ASSISTÊNCIA SOCIAL	VIES 35MM ROLO 20 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	7,00	14,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE ROSTO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	9,50	57,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO BORDAR ETAMINE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	MT	20,00	80,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SPRAY	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	1,00	PÇ	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESMALTE BRANCO PURO	MAGNI & NASCIMENTO LTDA ME	04.677.984/0001-09	1,00	LT	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	282,00	282,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CALCULADORA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	11,50	11,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACESSÓRIO PARA MESA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	13,50	27,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIVRO ATA 100 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	11,00	11,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 40/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACESSÓRIO PARA MESA LÁPIS/CLIPS CRISTAL	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ETIQUETA PARA PREÇO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	3,00	3,00
GABINETE MUNICIPAL	BORRACHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	0,70	1,40
GABINETE MUNICIPAL	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	10,00	UN	0,75	7,50
GABINETE MUNICIPAL	PERCEVEJO - CAIXA COM 100 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	CX	1,70	3,40
GABINETE MUNICIPAL	GRAMPO 26/6 COBREADO - CAIXA COM 5000 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	CX	5,00	5,00
GABINETE MUNICIPAL	ACESSÓRIO PARA MESA PORTA CARIMBO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	9,50	9,50
GABINETE MUNICIPAL	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	2,00	4,00
GABINETE MUNICIPAL	APONTADOR SEM DEPÓSITO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	1,50	3,00
GABINETE MUNICIPAL	QUADRO DE AVISO FELTRO SEM CORTICA 120 X 90 CM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	67,00	67,00
GABINETE MUNICIPAL	LÁPIS PRETO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	0,60	1,20
GABINETE MUNICIPAL	FITA ADESIVA COM 30 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	0,90	0,90
GABINETE MUNICIPAL	CLIPS GALVANIZADO 500 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	CX	1,60	1,60
GABINETE MUNICIPAL	ACESSÓRIO PARA MESA PORTA FITA ADESIVA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
GABINETE MUNICIPAL	ACESSÓRIO PARA MESA LÁPIS/CLIPS CRISTAL	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	12,00	24,00
GABINETE MUNICIPAL	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 40 M	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	2,80	2,80
GABINETE MUNICIPAL	CANETA PARA RETROPROJETOR 1.0 MM MÉDIA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	2,70	2,70
GABINETE MUNICIPAL	PASTA PLÁSTICA OFÍCIO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	45,00	UN	1,80	81,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PASTA L - TAMANHO A4 INCOLOR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	40,00	UN	0,80	32,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BARBANTE 6 FIOS 530 M CRU	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 40 M	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	2,80	5,60
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 50 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	CX	35,00	70,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	RÉGUA 30 CM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	1,70	3,40
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PASTA PLÁSTICA COM GRAMPO TRILHO	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	10,00	UN	1,25	12,50
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	16,00	UN	0,75	12,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ETIQUETA REDONDA OURO COM 90	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	GRAMPO TRILHO METAL 50 JOGOS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	CX	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CD	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	113,00	UN	1,00	113,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CLIPS GALVANIZADO 500 GRAMAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	CX	1,40	2,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	320,00	320,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 41/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	260,00	260,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	630,00	630,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.350,00	1.350,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	330,00	330,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	290,00	290,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO COMBUSTÍVEL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	149,85	149,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO ÓLEO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	24,20	24,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO SEDIMT. MB-1215/1622/1723 ELET. P	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	63,85	63,85
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO CARTER MWM 6CIL. 905411880013 PSL-9	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	32,90	32,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 1/4 X 1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	30,00	PÇ	0,45	13,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ASPERSOR 50 CM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	30,00	UN	0,30	9,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARALDITE ULTRA RAPIDO 10M	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	15,30	15,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	30,00	PÇ	0,30	9,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CILINDRO MESTRE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	299,85	299,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	30,00	PÇ	0,30	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO ÓLEO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	24,20	24,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	38,25	38,25
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	UNIAO COMPLETA CANO 8 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	9,30	9,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇADEIRA MANGUEIRA 1216	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	2,35	2,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	INSERT 5/16 QA-9132	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,85	1,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇADEIRA MANGUEIRA 1216	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	2,35	9,40
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LIXA GROSSA 60 FERRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	2,95	2,95
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MANGUEIRA RETORNO TURBO MODERNO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,95	14,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VÁLVULA TIC TAC QA-85E 1/4X1/4 000.430	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	83,20	83,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO CARTER MB TURBO H-12111 CH-2927	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	29,80	29,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 42/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DIESEL MB 1/2L KX-0043	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	9,90	9,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAXA 1 QUILOGRAMA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	15,90	15,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR TRASEIRO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	28,30	28,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARANHA CUBO MB 608 N 070952 052101	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	3,95	3,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA TECALON 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	40,00	UN	2,95	118,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 200X3,4MM 280X4,7MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	30,00	PÇ	0,30	9,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONECTOR MACHO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	UN	9,85	78,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA 3/4 2 TRAMAS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONEXÃO 1 1/6 X 3/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	50,00	100,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA HIDR.	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	76,50	153,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TERMINAL 11/16 X 3/4 90°	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANGUEIRA 3/4 2 TRAMAS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,20	UN	50,00	60,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CONEXÃO 1 1/6 X 3/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 12 X 50	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	6,00	UN	2,50	15,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO DA MOLA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 7/8 DUPLA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	8,00	UN	3,00	24,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRAMPO 18 X 82 X 440	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO DE CENTRO ESPIGÃO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	4,00	UN	6,75	27,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA 1° DT DO FORD	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	95,00	95,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GRAMPO 7/8 X 130 X 600	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	4,00	UN	42,00	168,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 7/16	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	12,00	UN	0,50	6,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUORTE TRASEIRO DA PARTE TRASEIRA DO LADO DIREITO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PRISIONEIRO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA DE RODOAR	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	8,00	UN	3,00	24,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUORTE DE CALOTA	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	14,00	28,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANO DE ALUMÍNIO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	4,00	UN	8,00	32,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CALOTA METAL 3 PONTAS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	75,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CINEMÁTICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	4,00	UN	30,00	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 43/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CALOTA PARA RODOAR	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	4,00	UN	15,00	60,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 1/4	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	18,00	UN	1,80	32,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO PA 6 (8 X 6)	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	8,00	UN	5,00	40,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARO CROMADO 10 FUROS	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	75,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BEXIGA SUSPENSÃO A AR	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	4,00	UN	230,00	920,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA 2ª DO FORD	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA 1º DT DO FORD	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	PÇ	95,00	95,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 7/16	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	12,00	UN	0,50	6,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUORTE TRASEIRO DA PARTE TRASEIRA DO LADO DIREITO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	108,50	217,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA 80 X 12 X 1600	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO DE CENTRO ESPIGÃO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 12 X 50	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	6,00	UN	2,50	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	EXTINTOR VEICULAR PQS ABC 01 KG	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA ME	09.461.212/0001-40	3,00	UN	60,00	180,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EXTINTOR PQS DE 04 KG	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA ME	09.461.212/0001-40	3,00	UN	110,00	330,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	136,00	136,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	31,00	31,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	66,00	66,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	104,00	104,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	42,00	42,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	118,00	118,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	42,00	42,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	58,00	58,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	226,00	226,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	84,00	84,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 44/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	244,00	244,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELEFONE SEM FIO	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	1,00	UN	159,00	159,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLAMENTO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	65,00	130,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	757,00	757,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	36,00	GL	6,00	216,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GALÃO DE 20 LITROS ÁGUA MINERAL (CASCO)	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	1,00	UN	28,00	28,00
GABINETE MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	6,00	GL	6,00	36,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	6,00	GL	6,00	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA MINERAL 10 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	1,00	GL	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	7,00	GL	6,00	42,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	31,00	GL	6,00	186,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÁGUA MINERAL 10 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	1,00	GL	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ANTONIA APARECIDA LUCHEZI ME	07.229.299/0001-08	13,00	GL	6,00	78,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	75,00	75,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	KG	29,00	116,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	45,00	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO RECHEADO EM PEDAÇO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	60,00	UN	2,00	120,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LANCHE FRIO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	30,00	UN	3,50	105,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	29,00	58,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MÚSCULO BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	26,30	KG	12,70	334,01
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ ALEXANDRE GAMBARINI	14.853.109/0001-86	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ ALEXANDRE GAMBARINI	14.853.109/0001-86	1,00	UN	80,00	80,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 45/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DREHOWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	JOSÉ ALEXANDRE GAMBARINI	14.853.109/0001-86	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	930,00	930,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	480,00	480,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	340,00	340,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	850,00	850,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	120,00	120,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	JOGO DE JUNTA COMPLETO	APARECIDA DE LOURDES VIOLA ME	12.835.854/0001-77	1,00	JG	330,00	330,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANCAL DE ROLAMENTO	LINCETRATOR COM. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP	11.371.179/0001-00	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CARDAN CONJUNTO	LINCETRATOR COM. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP	11.371.179/0001-00	1,00	UN	690,00	690,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FRETE	LINCETRATOR COM. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP	11.371.179/0001-00	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO	LINCETRATOR COM. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP	11.371.179/0001-00	4,00	UN	35,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA	LINCETRATOR COM. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP	11.371.179/0001-00	4,00	UN	30,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FRETE	LINCETRATOR COM. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA EPP	11.371.179/0001-00	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 8 X 30 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	0,85	0,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 1/4 X 1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,65	2,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO SEPARADOR D'ÁGUA MB 712/91 2/914C	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	59,50	59,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1214/1935 PSD-460/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	44,95	44,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO ÓLEO CARTER VW-12180/17210 MOT MW	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	39,95	39,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COTOVELO MACHO GIR. PLASTICO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	9,95	9,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CILINDRO EMB MESTRE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	135,90	135,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	PÇ	0,30	2,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEL SINCRONIZADO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	39,95	39,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	UNIÃO ENGATE RAPIDO 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,30	14,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,45	0,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 1/2X2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	1,65	1,65

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 46/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BALDE ÓLEO 20 LITROS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	BD	145,95	437,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 1/2" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	0,35	0,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 200X3,4MM 280X4,7MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATENTE DA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUIA INFERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUIA SUPERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA H4 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA 1141 12V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	2,00	4,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LENTE	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PELICULA FILM	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESCAPAMENTO SILENCIOSO TRASEIRO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	135,00	135,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DE AR INTERNO AGRALÉ/VOLARE A5/A6/A8 AR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	45,35	45,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DE AR EXTERNO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	59,95	59,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	14,95	29,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 6 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	0,30	0,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA FINA 3/8	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA RODA DIANTEIRA/TRASEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	UN	4,95	39,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 6 X 40	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	0,65	0,65
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA GROSSA 1/2 X 1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	1,65	6,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA FINA 3/8 X 1 1/2	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	1,15	4,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO RODA DIANTEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	PÇ	8,35	66,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIXA FINA 320 DAGUA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	2,35	2,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 1/2" ZINC	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,45	1,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/4	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	0,30	0,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEL TOMADA DE FORÇA LINHA 200	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,30	14,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMORTECEDOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	62,00	124,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 5/16 X 1 1/2 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,35	1,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 3/8 X 3	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,90	1,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 6 X 16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	0,20	0,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Folha: 47/49

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	PÇ	0,09	0,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,13	0,26
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ASSOALHO ESQUERDO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ASSOALHO DIREITO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA 200 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SOLEIRA PORTA ESQUERDA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SOLEIRA PORTA DIREITA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	11,00	11,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GUARNIÇÃO PORTA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	32,50	65,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANTI RUÍDO 900 ML	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	18,00	72,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	KPO CINZA 380 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	17,00	68,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 8 X 40 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,34	0,68
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 5/16 X 1	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	2,00	8,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REBITE 3/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	5,00	PÇ	0,17	0,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANTO CABINE INTERNO ESQUERDO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	31,25	31,25
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANTO CABINE INTERNO DIREITO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	31,25	31,25
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANTO CABINE EXTERNO ESQUERDO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	43,75	43,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANTO CABINE EXTERNO DIREITO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	43,75	43,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BATENTE PORTA DIREITA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO DOBRADIÇA PORTA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	6,50	26,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COXIM CABINE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	129,00	129,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 3/8 X 2 1/2 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,80	1,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/8" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,11	0,22
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 3/8"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,13	0,26
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 3/8 X 1.1/2"	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,37	0,74
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 5/16 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,16	0,64
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 12 X 110	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,25	2,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TRAVA GARFO ACELERADOR 6 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	7,50	7,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	77,00	154,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 12 MM MB	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,65	0,65
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BUCHA VARÃO CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,25	2,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	8,50	17,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA DE NYLON 23 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,35	1,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GRAXA ROLAMENTO 500 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUSPENSÃO DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	550,00	550,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	17,30	17,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT REPARO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	KIT	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORBOLETA CABO EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,75	2,75
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PCT	17,50	17,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVO FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	170,00	170,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAIXA DE DIREÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JUNÇÃO COLUNA DIREÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOMBA COMBUSTÍVEL ELÉTRICA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABRAÇADEIRA SEM FIM 9-13	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	1,20	4,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABRAÇADEIRA DE NYLON 23 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	0,35	1,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABRAÇADEIRA SEM FIM 64-76	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,75	2,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GUARNIÇÃO FLANGE COMBUSTIVEL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	8,50	8,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRE FILTRO DE AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VIDRO CANELADO	JOSE DE JESUS MENEGASSO - ME	52.418.050/0001-97	4,00	M2	65,00	260,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TESOURA GRANDE	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	1,00	UN	13,90	13,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TESOURA PEQUENA	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	1,00	UN	9,70	9,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PILHA PEQUENA AA - 1,5 V - PACOTE COM 02 UNIDADES	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	10,00	PCT	13,90	139,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BETONEIRA DE 250 LITROS, COM MOTOR ELÉTRICO DE 02 CAVALOS	INDUSTRIA MAQUINAS E IMPLM AGRICOLAS GELIO LTDA	57.707.432/0001-54	1,00	UN	3.150,00	3.150,00
GABINETE MUNICIPAL	CONJUNTO DE MEDIDORES	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	2,00	UN	2,20	4,40
GABINETE MUNICIPAL	PACOTE EMPADA	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	2,00	UN	2,00	4,00
GABINETE MUNICIPAL	POTE EMPADA	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	15,00	UN	1,30	19,50
GABINETE MUNICIPAL	TOALHA BANHO FELPUDA 70X140	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	22,00	22,00
GABINETE MUNICIPAL	GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	THEREZINHA LOPES TANSINI ME	02.612.482/0001-66	1,00	UN	22,90	22,90
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	149,00	149,00
GABINETE MUNICIPAL	MIOLO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	33,80	33,80

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORMA EMPADA GRANDE	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	19,00	UN	4,90	93,10
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORMA EMPADA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	19,00	UN	2,15	40,85
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORMA PIZZA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	19,00	UN	11,90	226,10
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASSADEIRA 1 LITRO	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	6,00	UN	15,90	95,40
ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLHER DE ARROZ	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	19,00	UN	2,00	38,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASSADEIRA	DORELAR UTILIDADES DOMESTICA DO LAR LTDA EPP	74.606.559/0001-04	13,00	UN	15,90	206,70
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	15,00	60,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI LANCHE FRIO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	0,90	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,75	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	8,00	KG	16,00	128,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	12,00	KG	29,00	348,00
						Total Geral ---->	535.555,56